

QUESITI PERVENUTI E RELATIVE RISPOSTE

QUESITO N. 14

In relazione ai “Report giornalieri e mensili riepilogativi della corrispondenza spedita” si chiede conferma che i report giornalieri e mensili riportino le quantità di corrispondenza spedita e non siano dettagliati per singolo destinatario.

RISPOSTA N. 14

Si conferma che i report giornalieri e mensili della corrispondenza spedita non devono essere dettagliati per singolo destinatario. Si elencano, a titolo non esaustivo, i principali dati che dovranno essere indicati nei report: costo unitario; numero dei pezzi spediti; tipologia della corrispondenza spedita; costo totale; nei report mensili i dati elencati dovranno essere suddivisi per centro di costo.

QUESITO N. 15

In relazione ai “Report con i tempi di consegna” si chiede conferma che dal report con i tempi di consegna possa essere escluso quanto affidato a Poste Italiane.

RISPOSTA N. 15

In relazione ai “Report con i tempi di consegna”, si specifica che l'Amministrazione dovrà essere messa in condizione di monitorare la consegna di tutta la corrispondenza lavorata.

QUESITO N. 16

In relazione al “Monitoraggio della corrispondenza non recapitata” si chiede conferma che dal monitoraggio della corrispondenza non recapitata siano esclusi gli invii affidati a Poste Italiane e che per gli invii gestiti direttamente, possa essere esposta la causale di reso e la data di reinvio al mittente.

RISPOSTA N. 16

In relazione al “Monitoraggio della corrispondenza non recapitata”, si ribadisce quanto esposto nella risposta al quesito precedente. Per quanto riguarda gli invii gestiti direttamente dalla ditta aggiudicataria, si conferma che potrà essere esposta sulla busta la causale di reso e la data di reinvio al mittente.

QUESITO N. 17

In relazione a quanto richiesto e precisamente che “La ditta dovrà mettere a disposizione dell'Amministrazione un portale di semplice consultazione accessibile anche ad utenti non abilitati

per la ricerca dell'esito della posta a firma (raccomandate) e un accesso personalizzato per la consultazione dei dati di recapito, con possibilità di effettuare ricerche sulla banca dati" si richiede conferma che gli utenti non abilitati possano effettuare ricerche unicamente se in possesso del barcode della raccomandata.

RISPOSTA N. 17

Si conferma che gli utenti non abilitati potranno effettuare ricerche nel portale messo a disposizione dalla ditta aggiudicataria se in possesso del barcode della raccomandata.

QUESITO N. 18

Alla luce delle risposte pervenute solo in data odierna ed in attesa di ricevere riscontro agli altri quesiti da noi posti, a fini di elaborare una proposta economica e nuove dichiarazioni amministrative si chiede gentilmente una proroga di almeno tre giorni del termine per l'invio dei plichi di gara attualmente fissato al [20/10/2014](#).

RISPOSTA N. 18

Non ci è possibile concedere una proroga ulteriore.